[bookmark: _Toc323216536][bookmark: _GoBack]
涉执房地产处置
司法评估报告

评估报告编号：
鲁贵估字（2022）11009号
估价项目名称：
钢城区汶水山庄2幢西一单元西户（582）住宅
房地产市场价格评估
评估委托人：
济南市钢城区人民法院
房地产估价机构：
山东贵恒信土地房地产资产评估测绘有限公司
注册房地产估价师：
张金华（3720160163） 吴如芬（3720210252）
评估报告出具日期：
    2022年11月8日

山东贵恒信土地房地产资产评估测绘有限公司                                       0531-87921930

致评估委托人函
济南市钢城区人民法院：
受贵方委托，本公司对钢城区汶水山庄2幢西一单元西户（582）住宅房地产市场价格进行评估，评估工作目前已完成，现将报告主要内容说明如下：
评估目的：为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。
评估对象：钢城区汶水山庄2幢西一单元西户（582）住宅房地产。本次估价的财产范围为估价对象的房屋所有权及分摊的土地使用权，包括房屋正常使用不可分割的共有设备设施、装饰装修及权利人合法享有的相关权益，不包括动产、债权债务、特许经营权等其他财产或权益；不动产权证号为莱房字第0050539号，权利人为吴修远，共有情况为单独所有；房屋建筑面积为95.88㎡，所在层次为2层；规划用途为成套住宅，实际用途为住宅；钢城区汶水山庄2幢583，建筑面积为8.35平方米，所在层次为1层，规划用途为成套住宅，实际用途为储藏室。
价值时点：注册房地产估价师实地查勘完成之日2022年11月3日。
价值类型：房地产市场价格。
评估方法：比较法、收益法。
评估结果：详见下表
评估对象房地产市场价值评估结果表
	项目
	评估结果

	总价（万元）
	单价（元/㎡）

	钢城区汶水山庄2幢西一单元西户（582）房地产市场价格
	53.15
大写：伍拾叁万壹仟伍佰元整
	5543
（包含储藏室价值）

特别提示：
报告使用人在使用本报告之前须对报告全文，特别是“评估的假设和限制条件”认真阅读，以免使用不当，造成损失！评估的详细结果、过程及有关说明，详见报告全文；评估利害关系人对评估报告有异议的，可以在收到评估报告后五日内以书面形式通过人民法院向我公司提出。

此致

山东贵恒信土地房地产资产评估测绘有限公司
法定代表人签字：
 2022年11月8日

山东贵恒信土地房地产资产评估测绘有限公司                                       0531-87921930

1

2

目  录

第一部分  估价师声明	4
第二部分  评估假设和限制条件	5
第三部分  评估结果报告	8
一、评估委托人	8
二、房地产估价机构	8
三、评估目的	8
四、评估对象	8
五、价值时点	9
六、价值类型	9
七、评估原则	10
八、评估依据	11
九、评估方法	13
十、评估结果	14
十一、注册房地产估价师	15
十二、实地查勘期	15
十三、评估作业期	16
第四部分  附 件	17
 1.《济南市钢城区人民法院委托书》[（2022）鲁0117执637号]（复印件）；
2.相关资料（复印件）；
3.评估对象现场照片；
4.评估对象位置图；
5.估价机构营业执照（复印件）；
6.估价机构资质证书（复印件）；
7.注册房地产估价师注册证书（复印件）。
[bookmark: _Toc323216537][bookmark: _Toc11331]
第一部分  估价师声明

我们根据自己的专业知识和职业道德，在此郑重声明：
1.我们在本评估报告中对事实的说明是真实和准确的，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏；
2.评估报告中的分析、意见和结论是我们独立、客观、公正的专业分析、意见和结论，但受到本评估报告中已说明的评估假设和限制条件的限制；
3.注册房地产估价师对评估报告中的评估对象没有现实或潜在的利益，与评估委托人及评估利害关系人没有利害关系，也对评估对象、评估委托人及评估利害关系人没有偏见；
4.注册房地产估价师是按照《房地产估价规范》（中华人民共和国国家标准GB/T 50291-2015）、《房地产估价基本术语标准》（中华人民共和国国家标准GB/T 50899-2013）、《涉执房地产处置司法评估指导意见（试行）》（中房学[2021]37号）的规定进行评估工作，撰写评估报告；
5.撰写报告的注册房地产估价师已于2022年11月3日对评估报告中评估对象的建筑结构、建筑状况及土地状况、周边环境状况进行了实地查勘，并于当日完成查勘工作。实地查勘仅限于评估对象的外观和使用状况，评估人员不承担对其他被遮盖未暴露及难于接触到的部分进行查勘的责任；
6.无其他专业人士对评估报告提供重要专业帮助。

[bookmark: _Toc323216538][bookmark: _Toc20652]第二部分  评估假设和限制条件
一．本次评估的一般假设
1.评估对象产权明晰，手续齐全，可在公开市场上自由转让。
2.买卖双方的交易目的都是追逐自身最大经济利益，在适当的期间完成谈判和交易，洽谈交易期间物业价值将保持稳定。交易双方都具有完全市场信息，对交易对象具有必要的专业知识，不考虑特殊买家的附加出价。
3.注册房地产估价师已对房屋安全、环境污染等影响评估对象价值的重大因素给予了关注，在无理由怀疑评估对象存在安全隐患且无相应的专业机构进行鉴定、检测的情况下，假定评估对象能正常安全使用。
4.本次评估假定价值时点和评估委托人拍卖（或者变卖）财产之日的评估对象状况与实地查勘完成之日的状况相同。
5.市场供应关系、市场结构保持稳定、未发生重大变化或实质性改变。
6.评估对象为整个房地产中的一部分，评估对象应享有公共部位的通行权及水电等共用设施的使用权。
7.根据委托人提供的资料，估价师对评估对象的权属、用途、位置、面积等资料进行了认真审查；在无理由怀疑其合法性、真实性、准确性和完整性且未予以核实的情况下，设定其合法、真实、准确和完整的。
8.评估委托人未明确评估对象存在租赁权及用益物权，价值时点注册房地产估价师实地查勘时也未发现相关情况；截止至报告出具之日，评估委托人和房屋权利人均未提供相关的租赁合同。本次评估假定评估对象不存在租赁权以及用益物权。
二．未定事项假设
1.本估价项目无未定事项事项，故不作未定事项假设。
三．背离事实假设
1.涉执房地产处置司法评估不应考虑评估对象被查封以及原有的担保物权和其他优先受偿权情况，视为没有查封、未设立担保物权及其他优先受偿权的财产进行评估；特提醒报告使用人注意！
2.评估结果未考虑评估对象及其所有权人已承担的债务、或有债务及经营决策失误或市场运作失当对其价值的影响。
四．依据不足假设
1.注册房地产估价师实地查勘时，被申请人未到场，未能进入评估对象内部查勘。经估价委托人确认同意，本次评估假定估价对象室内水、电等设施齐全。
2.评估委托人提供的资料中未记载评估对象的建成年代，根据注册房地产估价师现场勘查及调查了解，评估对象建成年代为1999年；本次评估以评估对象的建成年代为1999年为估价假设前提，如有确切资料证明房屋建成年代与假定建成年代相差两年以上，房地产评估结果或需再根据情况作必要修正，请报告使用人注意。
五．不相一致假设
1. 本估价项目无不相一致事项，故不作不相一致假设。
六．本报告的使用限制条件
1.应当按照法律规定和评估报告载明的用途、使用人、使用期限等使用范围使用评估报告。否则，房地产估价机构和注册房地产估价师依法不承担责任。
2.评估结果仅为人民法院确定财产处置参考价服务，不是评估对象处置可实现的成交价格，也不应被视为对评估对象处置成交价格的保证。
3.因财产拍卖（或者变卖）日期与价值时点不一致，在此期间，评估对象状况或者房地产市场状况可能发生变化，导致评估结果对应的评估对象状况和房地产市场状况与财产拍卖（或者变卖）时的相应状况不相同。
4.在评估报告使用期限或者评估结果有效期内，评估对象状况或者房地产市场状况如果发生明显变化的，评估结果应当进行相应调整后才可使用。
5.未经评估方和评估委托人书面同意，任何单位或个人不得将本报告的全部或部分内容在任何公开的文件、通告或声明中引用，亦不得以其他任何方式公开发表。
6.本评估报告自出具之日 2022年11月8日起一年内有效，超过一年，需重新进行估价。恰当使用本评估报告是评估委托人和其他评估报告使用者的责任，我公司对评估委托人和其他评估报告使用者不当使用评估报告所造成的后果不承担责任。
[bookmark: _Toc251662422][bookmark: _Toc251226844][bookmark: _Toc323216539]

8

17

第三部分  评估结果报告
[bookmark: _Toc17768][bookmark: _Toc323216540]一、评估委托人
名称：济南市钢城区人民法院
地址：济南市钢城区府前大街30号
[bookmark: _Toc323216541][bookmark: _Toc18554]二、房地产估价机构
[bookmark: _Toc323216543][bookmark: _Toc323216542]机构名称：山东贵恒信土地房地产资产评估测绘有限公司
住所：济南市市中区文化东路24号普利文东花园3号楼1-1001
统一社会信用代码：91370102740991399Q
备案等级：壹级
法定代表人：张金华
证书编号：建房估证字【2013】025号
有效期限：2022年5月5日至2025年5月4日
[bookmark: _Toc17885]三、评估目的
评估目的是为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。
[bookmark: _Toc31389]四、评估对象
1.评估对象范围：
钢城区汶水山庄2幢西一单元西户（582）住宅及其分摊的土地使用权。评估对象包括房屋（包含室内装修）及其分摊的国有土地使用权，不包括动产、债权债务、特许经营权等其他财产或权益。
2.评估对象基本状况：
评估对象为钢城区汶水山庄2幢西一单元西户（582）房地产；不动产权证号为莱房字第0050539号，权利人为吴修远，共有情况为单独所有；房屋建筑面积为95.88㎡，所在层次为2层；规划用途为成套住宅，实际用途为住宅；钢城区汶水山庄2幢583，建筑面积为8.35平方米，所在层次为1层，规划用途为成套住宅，实际用途为储藏室。
 3.土地基本情况：
（1）四至：北至府前大街，南至济南市钢城区实验学校，西至汶水路，东至山海天龙凤苑；
（2）形状：较规则四边形，有利于建筑物的布局；
（3）土地开发程度：评估对象所在宗地开发程度为“七通”（通上水、通下水、通电、通讯、通路、通暖、通气）一平（宗地红线内土地平整）。
4.建筑物基本状况（实地查勘之日）：
评估对象建成年代为1999年，建筑物结构为混合结构；评估对象外墙刷涂料，入户门为防盗门，塑钢窗，注册房地产估价师未能进入室内查勘，本次评估以水、电等设施齐全为本次评估的假设前提。
建筑物结构完整，构件安全可靠，整体性能强，无损坏，属基本完好房。
[bookmark: _Toc21400][bookmark: _Toc323216544]五、价值时点
价值时点为注册房地产估价师实地查勘完成之日2022年11月3日。
[bookmark: _Toc323216545][bookmark: _Toc10531]六、价值类型
[bookmark: _Toc323216546]（一）价值类型名称
本次评估的价值类型为房地产市场价格。
（二）价值定义
根据《房地产估价基本术语标准》（GB/T50291-2013）第3.0.5条：市场价格定义为评估对象经适当营销后，有熟悉情况、谨慎行事且不受压迫的交易双方，以公平交易方式在价值时点自愿进行交易的金额。
（三）价值内涵
价值内涵是评估对象在价值时点，满足本次评估假设和限制条件下的住宅房地产的价值。房屋面积内涵是建筑面积；开发程度为现房。
[bookmark: _Toc29821]七、评估原则
本次估价遵循合法原则，最高最佳利用原则，替代原则，价值时点原则，客观、独立、公正原则。
1.合法原则
合法原则要求房地产估价应以评估对象的合法权益为前提进行。合法权益包括合法产权、合法使用、合法处分等方面，在合法产权方面，应以房地产权属证书和有关证件为依据；在合法使用方面，应以城市规划、土地用途管制等为依据；在合法处分方面，应以法律、法规或合同（如土地使用权出让合同）等允许的处分方式为依据；在其他方面，如估价出的价格必须符合国家的价格政策。
2.最高最佳利用原则
所谓最高最佳使用是评估对象一种最可能的使用，这种最可能的使用是法律上允许、技术上可能、财务上可行、 经过充分合理的论证，并能给予评估对象带来最高价值的使用。它的一种具体表现，是以能使评估对象获利最多的用途和开发强度来衡量。这是因为在房地产市场中，每位房地产拥有者在主观上都试图充分地发挥房地产的潜力，采用最高最佳利用方式，取得最大的收益。
3.价值时点原则
房地产市场是不断变化的，房地产价格具有很强的时间性，它是某一时点上的价格。在不同时点，同一宗房地产往往会有不同的价格。价值时点原则是指求取某一时点上的价格，所以在估价一宗房地产的价格时，必须假定市场停止在价值时点上，同时评估对象房地产的状况通常也是以其在该时点时的状况为准。
4.客观、独立、公正原则
独立、客观、公正原则要求房地产估价师站在中立的立场上，实事求是、公平正直地估价出对各方估价利害关系人来说均是公平合理的价格。
    5.替代原则
    根据市场运行规律，在同一商品市场中，商品或提供服务的效用相同或大致相似时，价格低者吸引需求，即有两个以上互有替代性的商品或服务同时存在时，商品或服务的价格是经过相互影响和比较之后来决定的。房地产价格也同样遵循替代规律，受其它具有相同使用价值的房地产，即同类型具有替代可能的房地产价格所牵制。换言之，具有相同使用价值 替代可能的房地产之间，会相互影响和竞争，使价格相互牵制而趋于一致。
[bookmark: _Toc9775]八、评估依据
（一）本次评估所依据的有关法律、法规和政策文件；
1.《中华人民共和国民法典》；
2.《中华人民共和国资产评估法》；
3.《中华人民共和国城市房地产管理法》；
4.《中华人民共和国土地管理法》；
5.《中华人民共和国土地管理法实施条例》；
6.《不动产登记暂行条例》；
7.《不动产登记暂行条例实施细则》；
9.《人民法院委托评估工作规范》；
10.《最高人民法院关于人民法院确定财产处置参考价若干问题的规定》；
11.《最高人民法院关于评估委托人和管理人确定财产处置参考价若干问题的规定》；
12.《最高人民法院关于人民法院委托评估、拍卖和变卖工作的若干规定》；
13.《山东省建筑与装饰工程计价定额》（2016年）；
14.《山东省安装工程消耗量定额》（2016年）；
15.《山东省建设工程费用项目组成及计算规则》（2016年）；
16.国家和地方其他有关的法律、法规及政策性文件。
（二）本次估价采用的技术规程
1.《房地产估价规范》（GB/T 50291-2015）；
2.《房地产估价基本术语标准》（GB/T50899-2013）；
3.《涉执房地产处置司法评估指导意见（试行）》（中房学[2021]37号）。
（三）评估委托人提供的权属证明及其他有关资料。
（四）注册房地产估价师掌握的有关市场资料及估价人员实地勘察、调查所获得的资料。
[bookmark: _Toc323216547][bookmark: _Toc309572402][bookmark: _Toc11974]九、评估方法
[bookmark: _Toc323216548]根据《房地产估价规范》（GB/T 50291-2015），房地产评估通行的估价方法有比较法、收益法、成本法、假设开发法等。评估方法的选择应按照技术规程，根据评估对象的特点及具体情况，结合该项目的评估目的等，选择适当的评估方法。
本次评估中评估对象为住宅房地产。估价人员在认真分析所掌握的资料，并对评估对象进行了实地查勘及市场调查，本次评估采用比较法及收益法进行估价。
（1） 本次选用的评估方法定义及基本公式
1.比较法定义及基本公式
比较法是选取一定数量的可比实例，将它们与评估对象进行比较，根据其间的差异对可比实例成交价格进行处理后得到评估对象价值或价格的方法。
运用比较法进行测算的基本公式为：
比准价格=可比实例价格×交易情况修正×市场状况调整×区位状况调整×实物状况调整×权益状况调整
2.收益法定义及基本公式
收益法是预测评估对象的未来收益，利用报酬率或资本化率、收益乘数将未来收益转换为价值得到评估对象价值或价格的方法。本次估价采用报酬资本化法的全剩余寿命模式。
采用全剩余寿命模式求取评估对象之收益价值的基本公式如下：

式中：V——房地产在价值时点的收益价格
      A——房地产的未来第一年净运营收益
      Y——房地产的报酬率
g——净收益逐年递增的比例
      t——房地产的收益年限
（二）不选用的估价方法及理由
1.成本法是测算评估对象在价值时点的重置成本或重建成本和折旧，将重置成本或重建成本减去折旧得到评估对象价值或价格的方法。现时住宅房地产价格与成本关联性弱，房地产的开发成本不能准确反映房地产的实际市场价值，故不适宜采用成本法作为评估方法。
2．不选用假设开发法的理由
假设开发法是求得评估对象后续开发的必要支出及折现率或后续开发的必要支出及应得利润和开发完成后的价值，将开发完成后的价值和后续开发的必要支出折现到价值时点后相减，或将开发完成后的价值减去后续开发的必要支出及应得利润得到评估对象价值或价格的方法。由于评估对象为非待开发的不动产，理论上不适用假设开发法，故不适合选用假设开发法。
（三）估价技术路线：
[bookmark: _Toc28974]1.运用比较法求取评估对象的比较价格。
2.运用收益法求取评估对象的收益价格。
3.根据上述两种方法求取的评估对象价格综合确定评估对象房地产市场价值。
十、评估结果
[bookmark: _Toc323216549]注册房地产估价师根据评估目的，遵循评估原则，按照评估工作程序，利用科学的评估方法，在认真分析现有资料的基础上，经过周密准确的测算确定评估对象在设定条件下，于价值时点2022年11月3日市场价值详见下表（币种：人民币）：
评估对象房地产市场价值评估结果表
	项目
	评估结果

	总价（万元）
	单价（元/㎡）

	吴修远名下位于钢城区汶水山庄2幢西一单元西户（582）房地产市场价值
	53.15
大写：伍拾叁万壹仟伍佰元整
	5543
（包含储藏室价值）

[bookmark: _Toc13790]评估结果价值内涵是评估对象在价值时点，满足本次评估假设和限制条件下的住宅的价值。房屋面积内涵是建筑面积；开发程度为现房。
十一、注册房地产估价师
	[bookmark: _Toc413853857][bookmark: _Toc323216550]姓名
	注册号
	签    名
	签名日期

	张金华
	3720160163

	2022年11月8日

	吴如芬
	3720210252

	2022年11月8日

[bookmark: _Toc8903]十二、实地查勘期
2022年11月3日
[bookmark: _Toc20242]十三、评估作业期
2022年11月3日至 2022年11月8日

山东贵恒信土地房地产资产评估测绘有限公司
[bookmark: _Toc51764437]2022年11月8日
[bookmark: _Toc17741][bookmark: _Toc76111166]

第四部分  附 件
 1.《济南市钢城区人民法院委托书》[（2022）鲁0117执637号]（复印件）；
2.相关资料（复印件）
3.评估对象现场照片；
4.评估对象位置图；
5.估价机构营业执照（复印件）；
6.估价机构资质证书（复印件）；
7.注册房地产估价师注册证书（复印件）。

1. 《济南市钢城区人民法院委托书》[（2022）鲁0117执637号]（复印件）
[image: f1c40aaf74d1473d7917237a9450040]

2.相关资料复印件[image: 25e3073ef6382e565f3e838f206ce58]

[image: 602574c17c489bf6c3057e2b6e49654]

3.评估对象现场照片
	[image: 5fc094ce6b1aca90f4363feebc07cc1]照片1
	[image: 420ac8794ac3b7226db0c819c7bc78e]照片2

	[image: c6fa45f3afa13678115c4e86731cd04]照片3
	[image: ca0b5ae9bf1c99538762cddc8ff0f39]照片4

25

24

4.评估对象位置图
[image: ]

5.估价机构营业执照（复印件）
[image: ]

8.估价机构资质证书（复印件）

[image: 房产22年新]6.估价机构资质证书（复印件）

7.注册房地产估价师注册证书（复印件）
[image: 张总新]

[image: 吴如芬]
image1.wmf
ú

ú

û

ù

ê

ê

ë

é

÷

ø

ö

ç

è

æ

+

+

-

-

t

Y

1

g

1

1

g

Y

A

V

＝

oleObject1.bin

image2.jpeg
R T AR IX A R
LI P

(2022) % 0117 41, 637 5

W RSB L 5 3 72 P AF AR 2 A IR AN E)

KREDATREZT L —KP, FHETIHMEHLE
EEMN. KB A(RBARERATARERHAZM ~RES %
NETERMMAEY $-%. F+04. $+t4. £+1%
MR, EHARN MM & #AT I, ERATNERIAZRS
ZHRZFHAERTEMRE . FERE LS HFA T Y F8
AR T EAREFHERURAREENE.
THEMRA TR TEN, MY AEBREFE Do ELY
R, ERABTHEERA, SRFHEL+EA.

FIFREHM = T

WHEREFEHTRBRERALE-—R 2 HE—2THS ER
BAE# =

A A AN It BKFE&iE: 13563469978
ARlEiit: FE TR R AR 30 &

image3.jpeg
Fahi=Rid & Rt

E3 ] (2022) 0117946379 | FFRE £33
S5 37091919670121351%
BRA (AN A MR ARPRES
Ripia AIRTAT 3.} 7 910050639
3]
RN K (3077 A48 60 s e P A 0 53 9 A7 AL 8 - 4 48 8 V- 6 h s TR
B 5} I R I KAE S B
RERDADERS | 5 FM00505395 | PRA Aipia
muﬁmmmggﬁ—mm&m 02 3 59 1
LE2:L ¥ 3 TS
R BOK L FE20583 LE 2L V3 8 1
E 23078
RETEO sow | Far |sume @ wum
REXX —
HE 95.88 0 2 BEEE muz&gﬁiggﬁ A
8.35 0 1 REEE |  HRXBUKL E2#583
i : & we
-~ ﬂd:ﬁg!))ﬂ WAER
me L
FARAER B
- B AR
FRBIAFI AR
EHH EHXE ENRA EHBIENR
¥FEHRAEARERE | 2010F)FH4035 20104611 A22A&2012411 A218 1k
FeIt M AIRIE N RAERR (2013)?¢;E§#%14 20144£01 A24 A 20154501 A23A 1L
EFEATRIRE A RERE | (2013) 4RFGH) 7 5598-4 5| 20154¢01 A 19 B #&20164F01 A 1981k

FFETTHIR XA RERE

2010647 4] F 4035

20104F11 A22 A 22012511 A21H L

HFETT AR Rk B

(2013) Jeh 475814
0. 1415

20144201 A 24 Hi220154501 A23B1E

FFETT IR XA RERE

(2013) 4417 598-1 5

2015401 A 19 R #220164F01 A19H 1E

LAZH

PRUNE STERXEEE SR R T - AL Y

image4.jpeg
1

31 53 4 2| Y0 £ B 05202208100053
e 3 I BUmAR B4 L
BONAIRD, RNRAY Y
BiR 4N . LWSXCQ_90405 fEif4R b QS2022081000531
P A R JEAH R |k
CHES PR 4  [370919670121351 LROYUEQE S [
Ryes — 7 7
l = ) P
ik A7 T 400505394 OUATBUIE S f
Ak SBRIE K LU 20— YLTE Y (582) BURkE  [eod
mH 95.88 BUBIAS 720 [ s 3% 32
Tioht () 2002-06-25 BEME  |KEEE

ARG I e
TEFTOATL: 396 M IRPRIX AR Tk TEETOIPR - 201477011 24 FR22015701 H 2g)A 1L #i31 X5 - (2013)%
) FRRFH140. 1415 EH 00 FSEH RIE A RN SR : 2010711/ 22 024F 11 A 211
B [k BHD 2010REFH403S FH AL R RILE ARk br FHIAR: 20157017 196 &
RO164F01 H 19H 1E #4305 (2013)$AMT D7 598-4 & FEHHL: e T I X A Rk £ IR
;2022408 F 09 H #220254°08 F 08 H 11 #EHf 5+ (2022) 40117116375

&MWL &
TR EI (2R) PR

FUMER PR

BERESR  [x

FMETESE PR

# At (a) £022-08-10 10:12:39

#IE

B :

1 ZS??}EZ.?%L)TP?@??TT#JF‘“\E{;: BRZHE, HARSPBicidBRE T EAREMRLE, FHRELESFENE
SHE Bk ?gmfﬂl/}?iﬂlﬁé}g&f: FUHBIEREZ: hup: //nccjinan.gov.en— “FHITRESIELN A" - ik

R - “HRBEEEN

2. AR A _EAE B A R E R AL AR AR RS U (R X5, TR0 E 95 R 2 (.

3.9 AL S A B A A TR AT IE T, A% P i SR A 5 UG R 3 A T Rk

FIBKBANTGATF AL AR AR

i Y Vv (ARl
FTEIRYI):  2022-08-10 10:12:42

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.png
WK S
mEXE
o
AHES
ZBEDE
WK S
THER%S 20

SOkl E—R 258

Q

AR
{EERSE

XA
AR

[=]

mwm&‘

1084

Q usxzRR

! 108

image10.jpeg
E-neEARA = !k m
91370102740991399Q = v

@A) s

£ R URREE LA MR RS EBRE sEnan
% B ARREATERARERER) B3 B 200msa0sE
EERBA mee Bl R onEsAsEE & A 0

BRBE peers

——
B GSUISTICRIESI B 7 e

A, S

T e e e e e

ELUGREELTRARIE  apihems patmen BTzt ERHSEREAEREN

image11.jpeg
S

Jaar
i e

0 0 T U RS T

S8R

5 R BE B

3 H
B 7 : ®
- B RS il & 22l 4 o
,ww REGHTUSTRIY SRR AL POR MBAL SIATE ABRRAISAL Coboiny mm.
mw B THE RELES REPUSLE SF CRIA mm
[ £H
:w BloH B LRREE LR A A AIRAS i
1Y et e R RN e
L g et i
o I AN h
o - bl
5 & Bt : SR RS REA 24 SERISCAEE3 SH 1-1001 i
2 Gi—H2MREMEG : 91370102740991399Q Wm ;‘
o R % B ER i
g 5 = - = mo, 1
. VB 4 5. REREF20131025 8 W B
. B W R 202F5HsAENSESHAR i w |
ek - wm | w
w : .

S B0WA

o 5 A

image12.jpeg
AGES oy F AR Ao BME 5 Fo iR

4 LRI AR K 4 & / Full name
REREEFRAARARER M KEE
B 3, P AERITEAR,, AT B H P~ 4B e
. ARESE M BEHEE EES, { A/ sex
This certificate is approved and issued by m

the Ministry of Housing and  Urban—Rural

Development of the People’s Republic of ‘China. ﬁv
The bearer of this certificate is “entitled to e ~ Z

use the designation of Registered Real Estate : 370722197201213830

Appraiser to proceed real estate appraisal practices =

and to sign on real estate appraisal-reports.

2 = L.Nw&. uw.l / Registration No.
_ - 3720160163
| B ShR e S - 2
MR T es e weT e
! LBRAR
Mﬂwﬁ&u\w / Date cnm%vz.w
2025-05-29
&%ﬂ.ﬂ.\/m\m \ Bearer’s mﬁdmn:mm.i

No. -30263326..

image13.jpeg
P R i

AAEF P A R A BE B Ao bk
4 LB A
AAE 456 A AR A R M
B M AR IR B AR, AT B 3= Bk
5, ARELETHHRELEST,
This certificate is approved and issued by
the Ministry of Housing and" Urban—Rural

Development of the People’s Republic of ‘China.
The bearer of this certificate: is ‘entitled to

use the designation of Registered Real Estafé
Appraiser to proceed real estate appraisal practices

and to sign on real estate appraisal-reports.

7 No, 00283210
Ay

& & //Full name
By 1B
R s

S

&&sxﬁﬁ* 54/ 1D e

. 429006198301212148 .

_i& M 5 / Registration No.

3720210252

- \wwru_w%?*& /~Employer

LRBRIEE L = P

CBERAR

um. mﬁ&m\w / Date oﬁﬁ@q
 2024-05-07

WIICEL / s s